همزمان باید همه جا دست به اعتراض زد و حکومت دزدان اسلامی را وادار کرد امکانات لازم را، قبل از آنکه مردم بیشتر آسیب ببینند، در اختیار آنها قرار دهد.

### زنده باد انسانیت و همبستگی انسانی

### مرگ بر جمهوری اسلامی

حزب کمونیست
کارگری ایران
۵ فروردین ۱۳۹۸
۲۴ مارس ۲۰۱۹

رسید. همچنان که به داد مردم سر پل ذهاب و ورزقان و بم نرسید. مردم اینرا میدانند و به همین دلیل خود دست به کار میشوند. مردم کوچکترین اعتمادی به حکومت و ارگان ها و مقامات و آیت الله های مفتخور ندارند و این ابلاغیه های حکومتی را نیز دور خواهند زد.

## جمهوری اسلامی مسئول کلیه مصائب سیل است

حکومت و سازماندهی کمک رسانی به سیل زدگان پیشقدم شوند و همبستگی و اتحاد را در میان خود تحکیم کنند. هر درجه اتحاد و همبستگی، مردم را برای سرنگونی حکومت کثیف اسلامی آماده تر میکند.

مرگ بر
جمهوری اسلامی

زنده باد انسانیت و
همبستگی انسانی

حزب کمونیست
کارگری ایران
۶ فروردین ۱۳۹۸
۲۵ مارس ۲۰۱۹

همنوعان خود شتافته و وقتی به ابلاغیه دادستان کشور نگذاشته اند. این همیاری ها را باید هرچه بیشتر سازمان داد و گسترش داد.

حزب کمونیست کارگری به خانواده هایی که عزیزانشان را از دست داده اند صمیمانه تسلیت میگوید و کلیه کارگران، معلمان و دانشجویان، بازنشستگان و کلیه تشکل های مردمی را فرامیخواند که فعالانه برای سازماندهی اعتراض علیه